令和２年 ５月２１日

新入生保護者の皆様

柏市立西原中学校

校長 福島 紀和

第４２回入学式のご案内

新緑の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、令和２年度本校第４２回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、

ご出席いただきますようにご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染症

拡大防止のため例年とは異なるところが多々ありますが，ご了承いただきま

すよう，お願い申し上げます。

記

１．日 時 令和２年 ６月 １日（月）午前９時２０分～１１時

２．式 場 本校体育館

３．内 容 受付８：３０～９：００

※大変恐縮ですが，全学級この時間内に受付されます

ようお願いいたします。

密集を極力避けるため２部制で行います。また，時間を短

縮して進行致します。

第１部１・２・３組 ９：２０新入生入場予定

（４・５組の保護者の方は２階３年教室で待機）

第２部４・５組 １０：１５新入生入場予定

（１・２・３組の保護者の方は２階３年教室で待機）

４．その他 ＊感染拡大防止の観点から保護者は１名のみの出席でお願

いいたします。また，マスクの着用・手指のアルコール

消毒にもご協力ください。

＊上履きをご用意ください。

＊自家用車での来校はご遠慮ください。

＊お子様の制服の校章と名札については，当日に PTA よ
り記念品として贈呈されますので，購入されないようお

願いします。